平成 21 年 7 月 2 日

（社）日本山岳協会
競技関係者 各位

アンチ・ドーピング委員会
委員長 堀井昌子

平成２１年度ドーピング防止研修会の開催について

平素より、ドーピング防止活動にご尽力賜り御礼申し上げます。

他の競技団体から遅れてスタートしました本会のアンチ・ドーピング活動も、

おかげさまで選手、役員にも一定の理解を頂き、昨年の日体協による競技団体

への評価項目でも高い評価を戴きました。
さて、一昨年から我が国では「アンチ・ドーピング」から「ドーピング防止」

へと活動の呼称が変更になり、2009 年からは世界規程の改定にともない重要は

変更がありました。
そこで、NF 役員，指導者として役割を正しく理解して頂く為に、（財）日本

アンチ・ドーピング機構（JADA）より講師を迎えて下記の通りに研修会を開催

いたします。急なご案内ではありますが、多数の関係者の出席をお願い致しま

す。

記

日時：7 月 22 日（水）午後 6 時 30 分より 1 時間＋質疑応答

場所：岸記念体育会館 103 会議室

定員： 25 名

申込：7 月 17 日までに 事務局まで
FAX ：03-3481-2395
Mail ： info＠jma-sangaku.or.jp

以上